
                            
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO  

U SLAVONSKOM BRODU 
      Slavonski Brod, A. Starčevića 40  
 

Broj: A-78/2024-2 
Slavonski Brod, 14. lipnja 2024.  
MV/MC 
 
 

Na temelju članka 53. stavak 1. Zakona o državnom odvjetništvu ("Narodne 
novine" 67/18 i 21/22) i članka 7. stavak 1. Poslovnika državnog odvjetništva 
("Narodne novine" 128/19) u vezi članka 15. stavka 1.  i 2. Etičkog kodeksa državnih 
službenika ("Narodne novine" broj: 40/11 i 13/12) županijska državna odvjetnica u 
Županijskom državnom odvjetništvu u Slavonskom Brodu donosi  

 
 

ODLUKU 
o imenovanju povjerenika za etiku 

 
 

I.  
Službenica Maja Cindrić, raspoređena na radno mjesto državnoodvjetničkog 

savjetnika imenuje se povjerenicom za etiku u Županijskom državnom odvjetništvu u 
Slavonskom Brodu (e-mail: maja.cindric@zdosb.dorh.hr, telefon: 035/405-013) 

 
 

II. 
Povjerenik za etiku: 
-prati primjenu etičkog kodeksa u državnom tijelu, 
-promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima državnih službenika te 
odnosima službenika prema građanima, 
-zaprima pritužbe službenika i građana na neetičko ponašanje i postupanje 
službenika, 
-provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, 
-vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama, 
-o provedenom postupku ispitivanja osnovanosti pritužbe povjerenik za etiku dužan 
je podnijeti pisano izvješće čelniku tijela, 
-povjerenik za etiku dužan je u roku od 30 dana od dana primitka pritužbe provesti 
postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe te pripremiti odgovor podnositelju pritužbe 
kojeg dostavlja čelniku tijela, 
-povjerenik za etiku dužan je provesti postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe i na 
temelju anonimne pritužbe. 
 
 
 

mailto:maja.cindric@zdosb.dorh.hr


 
III. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja te će biti objavljena na oglasnoj 
ploči Županijskog državnog odvjetništva u Slavonskom Brodu. 
       

 
ŽUPANIJSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
 

        Marija Vukasović 
 
 

 
Dostaviti: 

1. Maja Cindrić 
2. Osobni dosje 
3. U spis 


		2024-06-18T11:19:02+0000
	Marija Vukasović




